
 

令和４年９月吉日 

 

 

「しんきんＩＢヘルプデスク」開設のお知らせ 

 

平素はのと共栄信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫で、「しんきんＩＢヘルプデスク」を開設いたしますので、

お知らせいたします。 

今後とも、サービスの向上に努めて参りますので、引き続きご利用頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 開設日時 令和４年１０月３日（月）９時より 

 

2. フリーダイヤル ０１２０－８３６－１３３ 

 

3. 受付時間 平日９：００ ～ ２２：００ 

※１２月３１日～１月３日は休業日とさせていただきます。 

 

4. 対象サービス しんきんインターネットバンキングサービス 

       しんきん法人インターネットバンキングサービス 

       しんきんバンキングアプリサービス 

 

以上 

 

＜本件お問い合わせ先＞ 

              のと共栄信用金庫  

ＩＢ・バンキングアプリ担当 

０７６７－５２－３４５０ 


